

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

อ้างอิงแบบ ท1-01

ปร.
4

สถานที่ ซอยบุญทรัพย์ ม. 4 ต.ทุ่งเตาใหม่

วันที่ 23 กันยายน 2559

ขนาด ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 780 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ 3,120.0 ม.²

ที่	รายการ	วัสดุ		ปริมาณงาน		ค่าแรง		รวม (บาท)
		หน่วย	จำนวน	บาท/หน่วย	จำนวน(บาท)	บาท/หน่วย	จำนวน(บาท)	
1	งานเกรดปรับแต่งคันทางเดิมพร้อมบดอัด	ตร.ม.	3,900.00	-	-	8.50	33,150.00	33,150.00
2	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	187.20	651.87	122,030.06	91.00	17,035.20	139,065.26
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	468.00	2,070.00	968,760.0	-	-	968,760.00
	-ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	3,120.00	-	-	9.78	30,513.60	30,513.60
4	เหล็กตะแกรงไวท์เมท หนา 4 มม. @ 0.20*0.20 ม.	ตร.ม.	3,120.00	31.00	96,720.00	5.00	15,600.00	112,320.00
5	เหล็กกลม ศก. 12 มม.	ตัน	0.30	17,892.52	5,452.95	3,401.00	1,036.49	6,489.45
6	เหล็กกลม ศก. 19 มม.	ตัน	0.15	19,730.01	3,014.60	3,401.00	519.65	3,534.25
7	งานไม้แบบ(คิด 50 %)	ลบ.ฟ				-	-	39,078.00

			97.70	400.00	39,078.00				
	-ค่าติดตั้งแบบ	เมตร	1,560.00	-	-	12.42	19,375.20	19,375.20	
8	งานวางท่อ คสล.ชั้น 3 ขนาด 0.60 เมตร	ท่อน	16.00	658.88	10,542.08	300.00	4,800.00	15,342.08	
9	งานวางท่อ คสล.ชั้น 3 ขนาด 1.00 เมตร	ท่อน	-	-	-	-	-	-	
10	วัสดุอื่นๆ	-	-	-	-	-	-	-	
	-ค่าหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	117.00	450.47	52,704.99	91.00	10,647.00	63,351.99	
	-แผ่นโฟมหนา	แผ่น	26.00	25.00	650.00	-	-	650.00	
	-ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	312.00	-	-	21.16	6,601.92	6,601.92	
	-ยางมะตอยชนิดแข็งตัวช้าเกรด CSS-1	ลิตร	62.40	20.00	1,248.00	-	-	1,248.00	
รวมค่าวัสดุ								1,439,479.75	

(ลงชื่อ)..จำลอง นมรัชช์.....ผู้ประมาณการ

(นายจำลอง นมรัชช์)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)...ศรธิชัย ชัยยศ....ตรวจ

นายศรธิชัย ชัยยศ

ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายใน
โครงการ หมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง ซอยบุญทรัพย์ ม. 4 ต.ทุ่งเตาใหม่

หน่วยงานออกแบบและรายการ ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณราคาวันที่

23 กันยายน 2559

ปร.
5

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานประเภทงานทาง	1,439,479.75	1.3548	1,950,207.16	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	ค่าป้ายโครงการ	-		-	-เงินประกันผลงาน หัก 0 %
					-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,950,207.16	-ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	ปรับลดเหลือ			1,950,000.00	

ม.
2

ตัวอักษร

หนังสือแจ้งแสวงหาหมั้นบาทถ้วน

(ลงชื่อ) ...จำลอง นมรภัช. ประมาณราคา

(นายจำลอง นมรภัช)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) ...ขวัญจิตต์ เพชรอนันตกุล...เห็นชอบ

(นางสาวขวัญจิตต์ เพชรอนันตกุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ) ...วิรัตน์ ตรียวง. อนุมัติ

(นายวิรัตน์ ตรียวง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

(ลงชื่อ)ศรธิชัย ชัยยศ. ตรวจ

(นายศรธิชัย ชัยยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ศรธิชัย ชัยยศ.... ประธานกรรมการ

(นายศรธิชัย ชัยยศ)

(ลงชื่อ)สาวิตรี วิเชียรเชื้อ..... กรรมการ

(นางสาวิตรี วิเชียรเชื้อ)

(ลงชื่อ) ...จำลอง นมรภัช. ..กรรมการ

(นายจำลอง นมรภัช)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยบุญทรัพย์ หมู่ที่ 4 บ้านไสแดง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคสล.ซอยบุญทรัพย์หมู่ที่ 4 บ้านไสแดง หน่วยงานเจ้าของเงิน กองช่าง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,950,000.- บาท(หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคสล.ซอยบุญทรัพย์ หมู่ที่ 4 บ้านไสแดง
4. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ 23 กันยายน 2559 เป็นเงิน 1,950,000.- บาท(หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร.4 (เอกสารแนบ)
 - 5.2 ปร.5 (เอกสารแนบ)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายศรธิชัย ชัยยศ	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
2. นางสาวตรี วิเชียรเชื้อ	นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ	กรรมการ
3. นายจำลอง นมรักษ์	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ